
Češi nejraději létají s Lufthansou

Tiskovky.info
Úterý, 26 Říjen 2010 00:00

Češi nejraději létají s Lufthansou
  

  Internetový portál akcniletenky.cz zjistil, že Češi nejraději létají s německým tradičním
přepravcem Lufthana. Na otázku s kterou klasickou aerolinkou létate nejraději označilo
tuto německou aerolinku celkem 28 % účastníků ankety.            

Aknciletenky.cz, webové zpravodajství o novinkách ze světa letectví a akcích na letenky,
přináší nové zjištění. Češští cestující preferují pro své cesty národního německého přepravce –
společnost Lufthansa. 

  

Český národní klasický přepravce – ČSA – skončil na stříbrné pozici, rozhodlo se pro něj
celkem 21 % účastníků ankety. Třetí příčku obsadila aerolinka KLM. Oproti prvním dvěma
aerolinkám se pro tohoto přepravce rozhodlo pouhých 8 % respondentů, bronzová pozice je se
shodnými 8 % také obsazena tradiční britskou aerolinkou British Airways. Na čtvrtém až šestém
místě se postupně umístily klasické aerolinky Austrian Airlines, Air France a Malev s postupně 4
%, 2 % a 1 % hlasů. Pro jiné než tyto uvedené aerolinky (z celého světa) se rozhodlo 28 %
hlasujících.

  

„Překvapuje mne, že většina Čechů nevyjádřila v anketě svoji podporu tradičnímu národnímu
přepravci Czech Airlines (ČSA), ale preferovala přepravce německého“, uvedla šéfredaktorka
portálu akcniletenky.cz Ada Petrová. Dále k tématu dodává: „Domnívám se, že jedním z
přispívajících faktorů k tomuto rozhodnutí je ochranitelská ruka státu nad touto aerolinkou v
kombinaci s výší cen letenek, které se některým z našich čtenářů nezamlouvají.“ 

 1 / 2



Češi nejraději létají s Lufthansou

Tiskovky.info
Úterý, 26 Říjen 2010 00:00

  

Zdroj: tiskovky.info

 2 / 2


